（项目名称）工程采购    

广州越秀风行农牧有限公司
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广州越秀风行农牧有限公司2021年招标代理供应商征集入库项目

竞价文件

采购项目：广州越秀风行农牧有限公司2021年招标
代理供应商征集                          

采 购 人： 广州越秀风行农牧有限公司                         

日    期： 二〇二一年三月         

广州越秀风行农牧有限公司2021年招标代理供应商征集竞价文件

各尊敬的招标代理机构：
 广州越秀风行农牧有限公司（以下简称“采购人”）现对采购人2021年的公开招标代理事项进行供应商征集，特邀请贵方参加。如有疑问，请于2021年4月3日前向联系人提出。报名截止时间：2021年4月5日17时00分；报价文件送达地址：广州市天河区广州大道中628号广州国际贸易大厦9楼；联系人:刘先生；电话：13911469616，电子邮箱：liu.zhao@yuexiu.com。监督举报电话：15999957706。

一、供应商须知
	项目名称
	广州越秀风行农牧有限公司2021年招标代理供应商征集

	项目需求
	服务周期：2021年4月7日至2022年4月7日

	
	服务范围：对广州越秀风行农牧有限公司及其子公司猪场施工图设计需要公招的事项提供公开招标所需的编制招标文件和组织评标等服务。

	供应商资格
	1. 具有独立法人资格且注册资本不少于100万元人民币，原则上要求具备一般纳税人资格；

	
	2. 具有工商行政管理部门核发的现行有效的《企业法人营业执照》，具备满足本项目实施所需要的经营范围。；

	
	3. 具有良好的合同履行能力，近三年内在经营活动中无重大违法记录。

	报价文件要求
	1.报价函格式应与附件一格式保持一致；

	
	2.报价文件纸质版正本一份；

	
	3.报价文件应加以密封，并在封签及折缝处加盖公章。

	注意事项： 

1.未经采购人书面同意，竞价项目的任何相关信息不能以任何方式披露给任何第三方，报价人及其有关的人员负有保密的义务和责任。
2.采购人将自行按照评审原则确定中选单位，中选单位应按采购人要求，与采购人或采购人指定的企业签订书面合同。

3.本竞价文件附件包括：附件一《报价函》；附件二《密封参考样例》。供应商报价文件只需要填报报价函及报价函附件部分邮寄即可。
4.本竞价文件的解释权归属于广州越秀风行农牧有限公司。


二、报价文件要求

附件一
广州越秀风行农牧有限公司2021年招标代理供应商报价函
报价人：                              （公章）
我司同意以最新的广东省招标代理服务收费标准进行下浮报价，其中：

1. 中标金额0-100万的，下浮     %来提供招标代理服务；

2. 中标金额100万-400万的，下浮     %来提供招标代理服务；
3. 中标金额400万-1000万的，下浮     %来提供招标代理服务；

4. 中标金额大于1000万的，下浮     %来提供招标代理服务。

若中途颁布新的收费标准，下浮率不变，取费标准按新标准调整。
报价有效期为2021年4月2日至2022年4月2日。（合同签订的日期在2021年4月1日至2022年4月1日的）
供应商:                           (法人公章)

法定代表人或者其委托的代理人:               (签字或盖章)

日期:       年    月     日

报价函附件1：已盖公章的授权委托书及受委托人身份证。（如有）
负责人/联系人：        ；电话：          ；电邮：         
报价函附件2：已盖公章的有效的《企业法人营业执照》
报价函附件3：2018年1月1日至今完成过10项以上合同金额在1亿以上的招标代理工作证明文件。
所代理的公招合同清单

	序号
	公招合同名称
	公招合同类型
	公招合同金额

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


证明文件：
附件二

报价文件密封参考样例
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